
Byte av rapporter Datateknik 
 
Senast den 12/11 kl. 24.00 skicka via e-post din rapport till den granskare som finns 
angivet nedan. Student i kolumn A byter med student i kolumn B dvs. Emil Jönsson 
skickar sin rapport via e-post till Christoffer Larsson och Christoffer skickar sin rapport 
till Emil osv…  
Det innebär att senast den 12/11 kl. 24.00  ska du ha fått en rapport via e-post, dvs. den 
rapport du ska granska. Om du inte fått någon rapport då kontakta, studenten som 
skulle skickat den. 

 
Student kolumn A Byte

r 
med 
 

Student kolumn B 

Emil Jönsson 
emil.jonsson.2534@student.lu.se 
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Christoffer Larsson 
christogger@gmail.com 

Alexander Olofsson 
alex99olofsson@live.se 

 
 
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ljungan95@hotmail.com 
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andremattias.reis@gmail.com 
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daniel@znitz.se 

 
 

Edvin Rossi 
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 

Aml Abbas 
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 

Namwan Kt Chansaeng 
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faty.doussi@gmail.com 
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 
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Jonas To 
jonasto-99@hotmail.com 
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se 
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nadjmazaher98@yahoo.com 
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makanilan@gmail.com 
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u.se 
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Aisha Kujovic Ugljanin 
aisha.kujovic_ugljanin.138@student.l
u.se 
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Daniel Löfgren 
danielmailspam@gmail.com  
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sebbe.nordq@gmail.com 
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Linus Piggott 
linus.piggott@hotmail.com 

Rilind Zejnullahu 
rilind.zejnullahu@gmail.com 

 Måns Prahl 
mans_prahl@hotmail.com 

Li Zhu 
zhuli.kina@gmail.com 

 Joakim Svensson 
Ananasen@live.se 

Marcus Sjökvist 
mcp.sjokvist@gmail.com 

 Adam Wallander 
ad5086wa-s@student.lu.se 

Gustav Wetterbrandt 
gustav.wetterbrandt.5365@student.lu
.se 

 Hannes Adolfson 
hannyatsi@gmail.com 

Lukas Sundberg 
lukassundberg1994@gmail.com 

 Emil Olsson 
em3544ol-s@student.lu.se 

Hannes Agnatyr 
ha6312an-s@student.lu.se 

 Moawya Mearza 
mo4116me-s@student.lu.se 

Malte Wallander 
maltewallander1@gmail.com 

 Janne Stojovski 
janne.stojovski.6737@student.lu.se 

Olivia Paul 
olivia.paul.2532@student.lu.se 
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Gabriele Tammaro 
gt4italy@gmail.com 

Henrik Brange 
ponnakenny@gmail.com 

 Jonathan Walse 
littlecyber@gmail.com 

Bo Elovson Grey 
bo.elovson_grey.531@student.lu.se 

 Nicolò Nils Pegeanu Ridulfo 
nicolo.ridulfo0009@stud.hkr.se 

Abdulhadi Kikar 
hadi33806@gmail.com 

 Drilond Grajqevci 
driilon@hotmail.com 

 


